36 上海金融法院（2019）沪74民初86号 无限售流通股31,825,000股 2019年1月31日 三年

（六）关于公司部分不动产被处置事项

公司通过在“公拍网”（http://www.gpai.net）查询，获悉上海市浦东新区人民法院已于2021年4月12

日10时至4月15日10时止在“公拍网”（http://www.gpai.net）上公开拍卖公司名下上海市杨浦区国权路

39号2502（复式）室，网络拍卖竞价结果：根据“公拍网” 平台显示的《竞价成功确认书》，经公开竞价，竞买

人朱蓉，竞买号I9848以最高应价竞得本拍卖标的，拍卖成交价为人民币￥52,160,000元（伍仟贰佰壹拾陆万

元整）。 根据“公拍网” 的规则，网络拍卖中竞买成功的用户，需按照拍卖标的《竞买公告》、《竞买须知》要

求，及时办理拍卖成交余款及相关手续。 拍卖标的最终成交以上海市浦东新区人民法院裁定为准。

公司通过在“公拍网”（http://www.gpai.net）查询，获悉上海市浦东新区人民法院将于2021年5月17

日10时至2021年5月20日10时止在“公拍网” 上进行公开网络司法拍卖活动，公开拍卖公司名下上海市杨浦

区国权路39号401室、上海市杨浦区国权路39号2502（复式）室、上海市杨浦区国科路80号1层。本次拍卖为第

[...]

司于2021年4月30日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关信息。

表决情况：5票同意，0票反对，0票弃权，获全体董事一致通过。

十四、关于审议《上海富控互动娱乐股份有限公司与上海宏投网络科技有限公司拟签署〈应收应

付款对冲协议〉》的议案

经过多次转让，华融信托和民生信托的两份《信托贷款合同》项下对公司享有的一切权利和权益

转移给了宏投网络。 经双方一致确认，截止2021年4月8日，公司应付宏投网络款项金额为壹拾肆亿肆

仟伍佰柒拾伍万陆仟贰佰壹拾元玖角伍分（小写:1,445,756,210.95元)。 同时公司应收宏投网络款项

金额为壹拾叁亿贰仟柒佰捌拾万柒仟柒佰肆拾伍元柒角伍分（小写:1,327,807,745.75元）。

双方一致同意将上述应收应付款进行对冲，并且对冲后的余额以年利率15.4%计息。

表决情况：5票同意，0票反对，0票弃权，获全体董事一致通过。

十五、关于审议《上海富控互动股份有限公司关于未弥补亏损达实收股本总额三分之一》的议案

根据中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）出具的【中审亚太审字（2021）010347号】《上海

富控互动娱乐股份有限公司2020年度审计报告》， 上海富控互动娱乐股份有限公司2020年12月31日

合并报表未分配利润-4,808,281,947.86元，实收股本为57,573.21万元，未弥补亏损金额超过实收股